COMERCIO E SERVICO

AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9

AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102
E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

1

PROPOSTA DE PREÇO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 079/2024

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE
NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001-68
Insc. Estadual: 07.151248-9 - Insc. Municipal: 843560-0
Optante pelo simples: (x)sim ()não
ENDEREÇO: AV Antonio Sales, 2772, sala 10 e 11, bairro: Dionisio Torres, Fortaleza-CE, CEP:60.135-102
Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL:
Gilcelia Amanda Maria Lima Sá, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, endereço Avenida da Abolição 3450/202 -–
CEP:60165-082, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietária, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE
Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pagamento:
Fortaleza/CE

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA
VALOR

UNITARIO
VALOR TOTAL

1

Bolsa de maternidade com bolso frontal, duas telas laterais,
abridor duplo, alça de mão e alça de ombro. Material interno e
externo: nylon, antimofo, atóxico, resistente à água; com bordado
colorido contendo brasão do município e descrição, devendo ser
conforme a imagem anexada.

UND 60 EUMAC BABY R$ 69,90 R$ 4.194,00

Valor total da proposta: R$ 4.194,00 (quatro mil, cento e noventa e quatro reais)
Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaro que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de
conduta vigentes na data de entrega das propostas

Fortaleza-CE, 18 de setembro de 2024

_________________________________
Gilcelia Amanda Maria Lima Sá
Proprietário
RG: 97031082753 SSP/CE
CPF: 849.580.143-49

mailto:amacomercial01@gmail.com
mailto:amacomercial01@gmail.com
mailto:amacomercial01@gmail.com

		2024-09-18T16:07:05-0300
	GILCELIA AMANDA MARIA LIMA SA:84958014349